produ&ta pro parte Regalis Monafteri Divi Dominici Majoris

fol. ac retrofcripto memoriale ; provifum & decretum eft,

quod expediatur mandatum de parendo refpe&u primae partis

d&tae fententiae S. R. C. fuper pertinentia jurium , & a&io

num in Sacello , ut ex a&tis ; quo vero ad alias partes di&ae

fententiae, expectetur exitns difcuffionis fupracitatae fupplica

tionis reftitutionis in integrum . Hoc fuum -- Cicconi -- Qua

ranta -- Salsanus Scriba -- Et cum infatum fuiffet ad infan

tiam di&ti Dom. Regi Confiliari, & nepotum de Villano pro

expeditione praefentis mandati de parendo. Nos enim &c. Ideo

vobis ut fupra jam di&tis infolidum dicimus , committimus,

& mandamus, quatenus &c. praeinfertam fententiam,& decre

tum S. R.C. , omniaque, & fingula in eis contenta perfonali

ter intimetis , & notificetis partibus ex adverfo , ut intra.

dies decem poft hujus mandati notificationem, parere debeant,

& habeant fententiae praedi&ae , quoad primam partem fu per

pertinentia jurium ,& a&tionum in Sacello , ut ex a&tis; fe

cus ad ea, quae incumbunt , pro executione ejusdem fententia

procederemus,& contrarium c. Datum Neapoli die 22. Ja

auarii 179o. - - .
-
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